СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»

                РЕШЕНИЕ

12 октября 2020 года                                                                                      № 5
п.ст. Харанор

Об избрании заместителя Председателя и секретаря Совета сельского поселения
«Черно-Озерское»

        Заслушав сообщение председателя счетной комиссии  Совета сельского поселения «Черно-Озерское» о результатах голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Черно-Озерское», секретаря Совета сельского поселения  «Черно-Озерское», Совет сельского поселения «Черно-Озерское» решил:
1. Избрать заместителем Председателя Совета сельского поселения «Черно-Озерское» Кулакова Дмитрия Александровича.
2. Установить, что заместитель Председателя Совета сельского поселения «Черно-Озерское» работает на непостоянной основе.
3. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Черно-Озерское» Кулакову Юлию Александровну.
4. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Сельсовет».

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»                                                                      А. С. Маторин